

## Drodzy Czytelnicy „e-mentora”,

z przyjemnością przekazuję Państwu wakacyjny numer czasopisma. Znaleźć w nim można przykłady nowych trendów w różnych obszarach edukacji i zarządzania. Wierzę, że szeroki wybór oryginalnych opracowań zadowoli najbardziej wymagających Czytelników.

Zainteresowanym problematyką zarządzania szczególnie polecam artykuł na temat metaversum i społecznie nieodpowiedzialnych zachowań przedsiębiorstw w światach wirtualnych. W numerze znajdą Państwo również głos w dyskusji na temat dynamicznego rozwoju sztucznej inteligencji i możliwości jej wdrożenia oraz analizę zastosowania platform cyfrowych inteligentnej robotyzacji w ramach hybrydowej rachunkowości. Kolejne opracowania dotyczą czynników sukcesu rozwoju podmiotów sektora FinTech na rynku polskim, technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesach konsultacji społecznych oraz satysfakcji z pracy menedżerów małych jednostek gospodarczych w perspektywie świadczenia pracy zdalnej.

Czytelników szukających treści związanych z pedagogiką zachęcam do lektury artykułu prezentującego tutoring akademicki w kontekście edukacji 4.0, jako metodę spersonalizowanej edukacji, opartą na autentycznej relacji między nauczycielem a studentem i wspierającą budowanie kultury uczenia się na uniwersytecie. Numer zamyka analiza dopasowania kształcenia do potrzeb rynku pracy, na podstawie której Autorzy zidentyfikowali kompetencje kluczowe dla absolwentów kierunków ekonomicznych.

Od października 2022 roku realizujemy projekt pt. „Działania na rzecz zwiększenia rozpoznawalności czasopisma w międzynarodowym środowisku naukowym” finansowany ze środków ministerialnych. Wymiernym efektem projektu jest wzrost liczby zgłoszeń w języku angielskim i decyzja o publikacji trzech wydań anglojęzycznych w tym roku. Umacniając swoją pozycję na rynku, „e-mentor” wspiera różne wydarzenia międzynarodowe i krajowe. Zachęcam Państwa do zapoznania się z ofertą konferencji, które rekomendujemy w sekcjach Polecamy. Wszystkie zostały objęte patronatem naszego czasopisma. Organizatorom dziękujemy za zaufanie i życzymy owocnych konferencji!

Jak zawsze zapraszam do lektury bieżącego numeru czasopisma, mając nadzieję, że będzie ona przyjemnym i inspirującym doświadczeniem. Równocześnie zachęcam do zgłaszania swoich artykułów, zarówno w języku polskim, jak i angielskim.



Małgorzata Marchewka  
Redaktor prowadzący

